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مسیر توسعه پایدار کیش
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش بر ضرورت اجرای 
دقیق قوانین مناطق آزاد و ماده ۶۵ قانون توسعه کشور 
تأکید کرد و آن را تنها راهکار حل مشکلات سرمایه گذاران 
و توسعه پایدار جزیره دانست. محمد کبیری در نشست 
نماینده ویژه رئیس جمهوری و جمعی از سرمایه گذاران 
کیش، بر لزوم پایبندی به قوانین مناطق آزاد تأکید 
کرد. وی اجرای صحیح این قوانین را عاملی کلیدی 
در بهبود فضای کسب وکار، افزایش سرمایه گذاری و 
رونق اقتصادی جزیره دانست و از برنامه های عملیاتی 
سازمان برای تسهیل فرآیندهای تجاری و اداری خبر داد. 
وی گفت: اجرای دقیق قوانین مناطق آزاد شرط اساسی 
برای رشد اقتصادی پایدار در جزیره و اثرگذاری آن در 
اقتصاد ملی است. وی با اشاره به جایگاه ویژه کیش در 
حوزه گردشگری، تجارت و فناوری افزود: این جزیره با 
ظرفیت های منحصربه فرد خود می تواند نقش مؤثری 
در توسعه ملی ایفا کند. حضور مسئولان ارشد در کیش، 
فرصتی است تا آنها از نزدیک با چالش های منطقه آشنا 
شده و مسیر اجرای سیاست های حمایتی را هموارتر 
کنند. کبیری از اصلاح فرآیندهای اداری و راه اندازی 
»پنجره واحد خدمات« در ۱۸ ماه آینده خبر داد. وی 
گفت: این سامانه به عنوان یک ساختار مرکزی و 
یکپارچه، خدمات رسانی به کیشوندان، سرمایه گذاران و 
گردشگران را بهبود می بخشد و در قالب دولت دیجیتال، 
سیاست های سازمان منطقه آزاد کیش را بدون وابستگی 
غ از تغییرات مدیریتی، نظام مند خواهد  به افراد و فار
کرد. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش همچنین از 
تدوین »نقشه راه توسعه کیش« تا پایان سال جاری و 
ارائه برنامه سه ساله این سازمان تا پایان بهار سال 
آینده خبر داد. وی با اشاره به موانع موجود در مسیر 
سرمایه گذاران تصریح کرد: بخشی از چالش های 
اقتصادی کیش، خارج از محدوده منطقه ای است و 
در تلاشیم مشکلات مرتبط با مالیات، امور گمرکی و 
زیرساخت ها را در میان مدت برطرف کنیم. کبیری 
با تأکید بر لزوم حمایت از سرمایه گذاری های کلان 
انجام  شده در کیش و قشم خاطرنشان کرد: با توجه 
ویژه دولت به مناطق آزاد، شاهد رشد و بالندگی این 
مناطق خواهیم بود و زمینه برای توسعه پایدار و افزایش 

جذابیت سرمایه گذاری فراهم خواهد شد.

 یازدهمین مرحله قرعه کشی سپرده »سبا«
بانک پارسیان برگزار شد

 معرفی 14 برنده  خوش اقبال
با جوایز شگفت انگیز

یازدهمین مرحله قرعه کشی سپرده بانکی ارزشمند 
)سبا( بانک پارسیان ، دوشنبه ۸ بهمن ۱403 برگزار شد و 
در این مراسم ۱4 برنده خوش اقبال شناسایی شدند. این 
قرعه کشی با حضور مدیران و نمایندگان مختلف بانک 
پارسیان، از جمله اسماعیل سیرانی مدیر روابط عمومی، 
محمدرضا پارسافرد مدیر بازاریابی و توسعه کسب وکار و 
نمایندگان مدیریت بازرسی و نظارت انجام شد. به عنوان 
قدردانی از همراهی سپرده گذاران، برندگان یک جایزه ۵ 
میلیارد ریالی، 3 جایزه یک میلیارد ریالی و ۱0 جایزه ۵00 
میلیون ریالی مشخص گردید. جزئیات برندگان به زودی 
از طریق وب سایت و صفحات رسمی بانک پارسیان اعلام 
خواهد شد. سیدجمال الدین مرتضوی، دبیر دبیرخانه 
باشگاه مشتریان بانک پارسیان، در این مراسم به آمار 
رشد سپرده سبا اشاره کرد و خبر داد که امکان افتتاح 
این سپرده برای مشتریان حقوقی نیز فراهم شده است.

پیشگیری از یخ زدگی لوله های آب 
شهروندان محترم با توجه به سرمای شدید هوا و استمرار 
آن در چند روز آینده لازم است به منظور پیشگیری از قطع 
آب و ترکیدگی کنتور و لوله های آب در اثر یخ زدگی اقدامات 
زیر انجام شود: ۱ - کنتور و لوله های آب که در مجاورت سرما 
قرار دارند با استفاده از پشم شیشه عایق کاری شوند. تأکید 
می شود در دمای زیر ۱0 درجه سانتیگراد هیچ پوششی 
غیر از پشم شیشه نمی تواند مانع یخ زدگی شود. ۲ - در 
صورتی که کنتور و لوله های آب دچار یخ زدگی شد برای 
رفع مشکل هرگز از حرارت مستقیم و ریختن آب جوش 
بر روی قسمت های یخ زده استفاده نشود، چون موجب 
ترکیدگی لوله ها می شود. 3- در صورت بروز یخ زدگی کنتور 
با سامانه ارتباطات مردمی ۱۲۲ تماس بگیرید. در اولین 
تماس شما با مرکز ۱۲۲، مشکل شما ثبت و برای رسیدگی 
در دستور کار عوامل اجرایی قرار می گیرد. لذا برای پیگیری 
مشکل نیاز به تماس مجدد نیست، چرا که این موضوع 
موجب افزایش شدت ترافیک تماس ها شده و امکان 
 ارتباط دیگر شهروندان با سامانه ۱۲۲ ناممکن می شود. 
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اداره صنعت نفت بدون وابستگی به خارجی ها
محسن پاک نژاد، وزیر نفت در بازدید از ایستگاه تقویت 
فشار گاز پارچین گفت: زمانی که خارجی ها صنعت 
نفت را ترک می کردند، شاید برایشان باورپذیر نبود که 
همکاران و کارکنان صنعشت نفت بتوانند بدون حضور 
آنها این صنعت پیچیده را اداره کنند، امروز شاهدیم که در 
حوزه های مختلف صنعت نفت به خودکفایی رسیده ایم 
.وی افزود: امروز تعطیل است اما همکارانم در واحدهای 
عملیاتی صنعت نفت شبانه روز و بدون تعطیلی تعریف  
شده ای مشابه آنچه مردم عزیز دارند، مشغول فعالیت 
هستند تا حامل های انرژی را به مراکز مصرف برسانند. 
وزیر نفت بخشی از راهکار رفع ناترازی انرژی در بخش 
گاز را افزایش تولید دانسته و گفت: توسعه میدان های 
خشکی و دریایی، توسعه میدان های گازی جدید و 
فشارافزایی میدان گازی پارس جنوبی با هدف افزایش 

تولید گاز برنامه ریزی شده است.
محسن پاک نژاد با بیان اینکه مدیریت تقاضا و بهینه سازی 
مصرف نیز موضوع دیگری برای رفع ناترازی انرژی است، 
گفت: اگر در این حوزه نتوانیم تدابیر لازم را اتخاد 
کنیم و مصرف را پایش نکنیم، هرچه در زمینه تولید 
سرمایه گذاری کنیم، همیشه مصرف بیش از تولید خواهد 
بود و این ناترازی حل نمی شود، بنابراین برای برطرف 
کردن ناترازی افزون بر افزایش تولید، باید بر ساختار 

مدیریت تقاضا و مصرف و بهینه سازی آن تمرکز کنیم.

بنگاه

وجود 1۰هزار روستا در سیستان وبلوچستان

پراکندگی روستاها خدمت رسانی را مشکل کرده است
زاهدان- رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی سیستان و بلوچستان گفت: بعد از خراسان رضوی بالاترین آمار تعداد 
روستاها را سیستان و بلوچستان با ۱0هزار و 3۷ روستا به خود اختصاص داده است. مهرداد عرب افزود: متوسط فاصله 
بین روستاهای این استان ۷0 کیلومتر است؛ در حالی که نرم میانگین کشوری 30 کیلومتر بوده، بنابراین پراکندگی روستاها 
ارائه خدمات در تمامی ابعاد، استان را دچار چالش و مشکل کرده است. وی بیان کرد: جمعیت این استان سه میلیون 
و ۲۱4 هزار نفر بوده؛ ۱۱.3 دهم درصد از مساحت کشور را به خود اختصاص داده به طوری که وسعتی معادل ۹ استان 
کشور دارد. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی سیستان و بلوچستان ادامه داد: پراکندگی موجود و مدیریت این استان 

کار سختی است اما تمام مسئولان دستگاه اجرایی حوزه وظیفه ای خود را به درستی انجام می دهند.
وی اظهارکرد: مسأله شناسی و تعیین اولویت های بهره وری سیستان و بلوچستان بر اساس نظام چرخه بهره وری ابلاغی، 
ارائه پیشنهادها در خصوص تهیه و تدوین پیش نویس برنامه ملی ارتقای پایدار و هدفمند بهره وری، ارائه پیشنهادها به 
سازمان ملی بهره وری در خصوص احکام مرتبط با بهره وری در برنامه پنج ساله هفتم توسعه و درخواست از رئیس سازمان 
ملی بهره وری مبنی بر ابلاغ برنامه های بهره وری استان با توجه به گزارش های ارسالی برای اجرای دقیق نظارت و ارائه 

بازخورد به آن سازمان از اقدامات استان در خصوص بهره وری امسال به شمار می رود.

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری یزد:

یزد تنها شهر بدون مخزن زباله ایران است
یزد- معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری یزد گفت: در شهرداری یزد از جمع آوری سنتی زباله 

عبور کرده و به سمت هوشمندسازی در زمینه تفکیک از مبدأ حرکت کرده ایم.
حمیدرضا رحیمدل با اشاره به این که یزد تنها شهر بدون مخزن زباله ایران است، گفت: در شهرداری یزد 
به سمت هوشمندسازی تفکیک از مبدأ حرکت کرده و طی ۶ ماه گذشته تاکنون ۲0 هزار خانواده را تحت 
پوشش قرار داده ایم. وی، با اشاره به این که شهر یزد به شهر پاکیزه معروف است، اظهار کرد: در شهر 
یزد هر شهروند روزانه ۵۸0 گرم زباله تولید می کند و در مجموع روزانه 330 تن زباله در سطح شهر تولید و 

جمع آوری می شود.
رحیمدل افزود: یزد تنها شهری است که از مخازن زباله برای جمع آوری زباله استفاده نمی شود و شهری 

بدون مخزن زباله است. 
ح  معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری یزد با اشاره به تلاش برای مدیریت پسماند، ادامه داد: طر
جامع مدیریت پسماند شهرداری یزد سال گذشته مورد تصویب سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور قرار 
ح تفصیلی آن هستیم تا یک زنجیره خوب در حوزه مدیریت پسماند داشته باشیم. گرفت و در حال تدوین طر

گروه ایران زمین- »عطاءالله زمانی« مدیرکل 
بنیاد مسکن استان تهران از ورود دولت به 
موضوع تکمیل نواقص پروژه های مسکن مهر 
شهرستان های استان تهران خبر داد و گفت: با 
تأکید رئیس جمهوری، دولت با اختصاص بودجه 
مناسب پیگیر رفع نواقص پروژه های مسکن مهر 
که از گذشته باقی مانده اند، شده و قرار است 

این واحدها تا خرداد ماه ۱404 تکمیل شوند.
مدیرکل بنیاد مسکن استان تهران اظهار کرد: با 

همراهی دولت منابع مورد نیاز برای تکمیل پروژه 
مسکن مهر از صندوق ملی مسکن تأمین شده 
و ظرفیت  هایی که در سنوات گذشته در قانون 
بودجه پیش بینی شده  و امسال در قانون لحاظ 

نشده در حال پیگیری است.
»زمانی« با اعلام رفع نقص 3 هزار و ۲۲0 واحد 
تحویلی مسکن مهر پردیس در 4 ماه گذشته 
گفت: با تزریق بیش از ۸00   میلیارد تومان از 
محل صندوق ملی مسکن به تمام پروژه ها، روند 

تکمیل آنها سرعت گرفته و بزودی بیش از ۱0 هزار 
خانواده از این امکانات بهره مند خواهند شد.

 وی با تأکید بر اینکه در برخی بلوک های مسکن 
مهر شهرستان های صفادشت، دماوند و... 
آسانسور نصب نشده یا محوطه سازی ها کامل 
نبوده است، افزود: در حال حاضر اعتبار لازم 
برای رفع این نواقص تأمین شده است. بر 
این اساس برای پروژه یک هزار و ۸4۸ واحدی 
صفادشت، نزدیک به ۱۹۷ دستگاه آسانسور تهیه 
شده و عملیات نصب آن به صورت بلوک به بلوک 
در حال انجام است. همچنین 33 واحد مسکن 
ملی در دماوند که دارای نواقصی بودند در حال 
تکمیل هستند و کار آنها قبل از سال جدید به 

پایان خواهد رسید.
»زمانی« با بیان اینکه دولت به توسعه 
شهرستان های استان تهران توجه ویژه دارد، 
اظهار کرد: میانگین مقاوم سازی مسکن 
روستایی در سطح کشور ۵3 درصد است 
که این میزان در استان تهران به ۵۶ درصد 
رسیده و از این نظر در رتبه هفدهم کشور قرار 
دارد. بیشترین واحدهای فرسوده روستایی در 
شهرستان ری هستند که حدود ۲4 هزار و ۷00 

واحد را شامل می شوند.

 این مقام مسئول از روستاییان درخواست کرد 
هر چه سریع تر برای دریافت این تسهیلات 
اقدام کنند و گفت: بنیاد مسکن از سال ۱3۸4 
پرداخت تسهیلات مقاوم سازی را آغاز کرده و 
تاکنون ۲4 هزار و ۵4۲ فقره تسهیلات در استان 
پرداخت شده است. این تسهیلات که در ابتدا 
۵ میلیون تومان بود، امسال به 3۵0 میلیون 
تومان رسیده و بزودی به 400 میلیون تومان 
افزایش خواهد یافت. نرخ سود این وام ۵ 
درصد است و مابه التفاوت سود آن توسط دولت 
تأمین می شود. از روستاییان عزیز درخواست 
داریم هرچه سریع تر نسبت به استفاده از این 
تسهیلات اقدام کنند تا در برابر حوادث احتمالی 

از ایمنی لازم برخوردار شوند.
مدیرکل بنیاد مسکن استان تهران همچنین 
به مشکلات تأمین منابع مالی اشاره کرد و 
گفت: در ۸ ماه اول سال به دلیل ناترازی 
بانک ها، امکان عقد قراردادهای جدید برای 
تسهیلات مقاوم سازی وجود نداشت، اما اخیراً با 
پیگیری های وزیر راه و شهرسازی و توافق با بانک 
مرکزی، این مشکل برطرف شده است. بر این 
اساس بانک ها موظف شده اند تا پایان سال، 

تسهیلات معوقه را پرداخت کنند.

تکمیل نواقص واحدهای مسکن مهر در شهرستان های تهران

استاندار 
 کرمان:

به پشتوانه 
دولت، 

برنامه ای 
جامع برای 

تحرک بخشی 
به توسعه 

استان 
تحت عنوان 

»کرمان برفراز« 
تدوین کرده ایم 

که بر مبنای 
این برنامه 

حرکتی تازه و 
پر از شتاب در 

راستای جبران 
عقب ماندگی ها 
بویژه در مناطق 

کم برخوردار 
استان آغاز 
شده است

آماده شدن چندین پروژه بزرگ، رئیس جمهوری را زودتر از موعد به کرمان کشاند

20 همت طرح در دیار کریمان

»محمدعلی طالبی«، استاندار کرمان اظهار 
کرد: سفر استانی رئیس جمهوری به کرمان 
به طور کلی برای بهار ۱404 برنامه ریزی 
شده بود، اما به دلیل آماده بودن تعدادی 
از پروژه های بزرگ که چند ماه است 
آماده افتتاح هستند، از ایشان درخواست 
کردیم که این سفر را به صورت فوق العاده 
انجام دهند و این درخواست مورد تأیید 

قرار گرفت.
استاندار کرمان مجموع سرمایه گذاری این 
4 پروژه را بالغ بر ۲0 هزار میلیارد تومان 
عنوان کرد و گفت: امید می رود با همت 
دولت و همراهی مردم، این دیار کهن، 

شکوه گذشته خود را بازیابد.

تحرک بخشی به توسعه کرمان
وی به برنامه توسعه ای استان اشاره کرد و 
گفت: به پشتوانه دولت، برنامه ای جامع 
به توسعه استان  برای تحرک بخشی 
تحت عنوان »کرمان برفراز« تدوین کرده ایم 
که بر مبنای این برنامه حرکتی تازه و پر از 
شتاب در راستای جبران عقب ماندگی ها 
بویژه در مناطق کم برخوردار استان آغاز 

است. شده 
طالبی با اشاره به محورهای کلیدی 
متمرکز شده در این برنامه توسعه ای 
افزود: سرمایه گذاری گسترده در حوزه 
تکمیل زنجیره های معدنی با هدف توسعه 
صنایع پایین دستی، رونق الگوی کشت 

با هدف اقتصادی کردن کشاورزی استان 
و همچنین استفاده از ظرفیت بی بدلیل 
سواحل مکران به عنوان نقش کلیدی 
استان در پس زمینه های مکران از جمله 

محورهای این برنامه است.
وی گفت: با اجرای این برنامه، فرصت 
ارزشمندی برای استان کرمان در حوزه های 
مختلف سیاسی و اجتماعی به وجود آمده 
است که می تواند با همدلی و هماهنگی 
بخش های مختلف فرصت خوبی برای 

آبادانی کشور باشد.
بالاترین مقام اجرایی استان افزود: توجه 
به مؤلفه های دانش بنیانی و فناوری از دیگر 
رویکردهای این برنامه بوده، همچنین رونق 
گردشگری استان و تبدیل کرمان به قطب 
گردشگری جنوب و جنوب شرق کشور جزو 

اهداف این سند خواهد بود.
نماینده دولت در کرمان در مراسم افتتاح 
طرح های معدنی و صنعتی شرکت گل گهر 
سیرجان با اشاره به آغاز تدوین طرح 
تحرک بخشی به توسعه استان، اظهار 
کرد: کرمان به عنوان پس کرانه سواحل 
مکران نقش اساسی در توسعه کشور 

خواهد داشت.
در اصل با تدوین »سند تحرک بخشی 
توسعه کرمان« که در حوزه های مختلف 
اقتصادی، سیاسی و اجتماعی استان 
به وجود آمده، می توان امیدوار بود با 
همدلی و هماهنگی بخش های مختلف 

فرصت بسیار خوبی برای آبادانی استان 
فراهم شود.

 
تبدیل استان به قطب گردشگری 

جنوب و جنوب شرق
به مؤلفه های  استاندار کرمان توجه 
اقتصاد دانش بنیان و توسعه نظام نوآوری 
و فناوری را نیز از دیگر رویکردهای این 
برنامه عنوان کرد و افزود: در کنار توسعه 
در بخش های مختلف اقتصادی، توسعه 
زیرساخت های اساسی شامل تأمین آب 
شرب، راه ها، راه آهن و تأمین مسکن از 
دیگر اولویت هایی است که می تواند 
زمینه ساز رونق گردشگری و تبدیل استان 
به قطب گردشگری جنوب و جنوب شرق 

کشور باشد.
پروژه های  افتتاح  این مقام مسئول 
سیرجان را تنها گوشه ای از توانمندی های 
عظیم استان دانست و گفت: در شرق، 
شمال و جنوب استان پروژه های مهم 
دیگری برای توسعه و پیشرفت فراروی ما 
قرار دارد که آماده بهره برداری یا کلنگ زنی 
هستند، از این رو بی صبرانه در انتظار 
دیگر  و  رئیس جمهوری  مجدد  حضور 

اعضای دولت در استان هستیم.
 

کرمان امروز مصداق عینی وفاق
طالبی با بیان اینکه کرمان در عین حال 
با چالش هایی نیز مواجه است که نگاه 
ویژه و حضور مداوم اعضای هیأت دولت 
راهگشای آنهاست، افزود: در سفرهای 
آتی رئیس جمهوری و اعضای هیأت دولت 
با بررسی دقیق مشکلات زیرساختی، 
و  کم برخوردار  مناطق  ومیت های  محر
فرصت های توسعه ای استان، تصمیم های 
مؤثری برای آینده این استان اتخاذ 

می شود.
از همراهی  استاندار کرمان همچنین 
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه 
کرمان، دیگر ائمه جمعه استان، نمایندگان 
مردم در مجلس، دستگاه های امنیتی، 
انتظامی، قضایی و بازرسی که فضای 

بی نظیری را برای خدمت رسانی فراهم 
کرده اند، تشکر کرد و گفت: استان کرمان 
بزرگ ترین پهنه را در جغرافیای کشور به 
خود اختصاص داده که نقش بی بدیلی 
در حوزه های صنعت، معدن، کشاورزی و 
خدمات داشته و جایگاه مهمی در توسعه 
ملی ایران دارد. در اصل کرمان امروز 
مصداق عینی وفاق مدنظر رئیس جمهوری 
است و امید که با حمایت های دولت این 

مسیر پرقدرت تر از گذشته دنبال شود.
 

اشتغالزایی برای 700 نفر
شرکت  مدیرعامل  عتیقی«،  »ایمان 
معدنی و صنعتی گل گهر سیرجان نیز در 
مراسم احیای مستقیم مگامدول اظهار 
کرد: کارخانه احیای مستقیم مگامدول، 
زیرمجموعه شرکت صنعتی و معدنی گل گهر 
روز گذشته با حضور رئیس جمهوری، وزرای 
اقتصاد و صمت، استاندار کرمان و مسئولان 
شهرستان در سیرجان با سرمایه گذاری ۹ 
هزار میلیارد تومان و ظرفیت ۱.۸۵ میلیون 

تن در سال بهره برداری شد.
وی با اعلام اینکه این کارخانه زمینه اشتغال 
مستقیم ۲40 نفر و اشتغال غیرمستقیم 4۸0 
نفر را را در استان فراهم کرده است، افزود: 
این پروژه در راستای تأمین آهن اسفنجی 
موردنیاز داخل کشور و کمک به صادرات 
محصولات در زنجیره فولاد احداث شده 
است. عتیقی ادامه داد: کرمان 30 درصد 
ذخیره کنسانتره معدنی کشور را دارد و 
در تولید کنسانتره رتبه یک، تولید گندله 
رتبه اول، آهن اسفنجی رتبه دوم و در تولید 
شمش و فولاد رتبه هفت کشور را به دست 
آورده است. مدیرعامل شرکت معدنی و 
صنعتی گل گهر سیرجان با تأکید بر اینکه 
با افتتاح این طرح سهم گل گهر در تولید 
آهن اسفنجی کشور از ۱۲ درصد به ۲0 درصد 
افزایش پیدا می کند، تصریح کرد: این 
شرکت نسبت به سال گذشته ۲0 درصد 
افزایش تولید داشته و در صادرات نیز با 
افزایش ۱۲۶ درصدی نقش مهمی در ارز آوری 

برای کشور ایفا کرده است.
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گروه ایران زمین - در ادامه سفرهای استانی هیأت دولت که با هدف رفع محرومیت در سراسر 
کشور انجام می شود، این بار کرمان میزبان رئیس جمهوری شد. به گفته استاندار کرمان، این 
سفر صرفاً برای افتتاح 4 پروژه بزرگ اقتصادی شامل 2 مگامدول آهن اسفنجی در منطقه گل گهر، 
خط انتقال گاز به استان و همچنین دهکده گردشگری گهرپارک به عنوان بزرگ ترین مجتمع 
گردشگری کشور بوده و سفر اصلی هیأت دولت به این استان در آینده ای نزدیک انجام خواهد 
شد. در این سفر آغاز به کار برنامه »کرمان برفراز« مسیر روشنی را برای سرمایه گذاری گسترده  در 
تکمیل زنجیره های معدنی، توسعه صنایع پایین دستی و رونق الگوی کشت مشخص کرده و حالا 
مردم امیدوارند با حمایت های ویژه دولت و استمرار این توجهات، کرمان بیش از پیش در مسیر 
پیشرفت و آبادانی گام برداشته و این دیار کهن بتواند گذشته خود را بازیافته و الگوی درخشانی در 

توسعه پایدار در کشور باشد.


